

### مردم مراقب باشند؛ کلاهبرداران با ارسال پیامک به بهانه برنده شدن، خود را از بخش امور مشترکین

مخابرات معرفی می کنند  
کلاهبرداران طی روزهای اخیر با ارسال پیامک به مردم به بهانه برنده شدن، خود را به عنوان امور مشترکین معرفی می کنند تا به مقاصد شوم خود برسند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، طی روزهای اخیر، کلاهبرداران به تعداد زیادی از مشترکین در استان های مختلف، پیامکی حاوی وعده دروغین برنده شدن تیلیت، سرویس آنتی-سپام و ... ارسال و ضمن معرفی خود به عنوان امور مشترکین مخابرات یا همراه اول درخواست اخذی و واریز پول از آنان می کنند.  
از اینرو، اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران طی هشدار اعلام می کند که مشترکین مراقب باشند فریب این گونه کلاهبرداری ها را نخورند. گفتنی ست، بر اساس اعلام تعداد قابل توجهی از مشترکین مبنی بر این گونه کلاهبرداری از آنان، دفتر مرکزی بازرسی و نظارت و دفتر حقوقی شرکت مخابرات ایران در حال پیگیری آن از طریق مراجع حقوقی است.



### مدیرکل تأمین اجتماعی فارس خبر داد؛ تمامی تسهیلات سازمان تأمین اجتماعی برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا تا پایان اردیبهشت ۹۹ تمدید شد



مدیرکل تأمین اجتماعی فارس گفت: طی ابلاغی به کلیه واحدهای اجرایی، تسهیلات بیمه ای و درمانی در نظر گرفته شده برای کنترل شیوع بیماری کرونا و حفظ سلامتی مخاطبان و کارکنان این سازمان تا پایان اردیبهشت ۹۹ تمدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس ایراهیم کشاورز گفت: با ابلاغ این دستورالعمل دفترچه های درمانی بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ۹۹ دارای اعتبار خواهند بود و نیازی به مراجعه حضوری بیمه شدگان به شعب و کارگزاریها برای تمدید دفترچه های درمانی نیست. وی ادامه داد: در این دستوراداری مهلت پرداخت حق بیمه بیمه شدگان اختیاری، رانندگان درون شهری و بیرون شهری و کارگران ساختمانی نیز افزایش یافته است و به منظور جلوگیری از لغو قراردادهای تمدوم بیمه پردازی این قبیل بیمه شدگان تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری برای پرداخت حق بیمه مهلت خواهند داشت.

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس با اشاره به اینکه برای تمامی بیمه شدگان به ویژه بیماران مبتلا به کرونا و همچنین مرخصی زایمان امکان پرداخت علی الحساب غرامت دستمزد بر اساس گواهی پزشک معالج فراهم شده است اظهار داشت: این خدمات بدون نیاز به انجام تشریفات مقرر و مراجعه حضوری به شعب انجام می شود. ۹۹ موضوعیت نخواهد داشت. کشاورز در ادامه به نحوه

### جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا: فعالیت مشاغل کم خطر مشروط به رعایت پروتکل های بهداشتی از امروز آغاز می شود کدام مشاغل اجازه فعالیت ندارند؟



جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: بر اساس مصوبه این استاد، تمام مشاغل کم ریسک و کم خطر استان که در سامانه وزارت بهداشت ثبت نام کرده اند می توانند با رعایت تمام دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی فعالیت خود را از روز شنبه ۳۰ فروردین از سر می گیرند اما فعالیت مشاغل پرخطر و پر ریسک همچنان ممنوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسم پور، در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا افزود: مشاغلی که فعالیت آنها مجاز شناخته شده می باشد حتماً در سامانه وزارت بهداشت ثبت نام کرده و تعهدنامه ای که آنها را ملزم به رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای شاغلان و مشتریانشان می کند را امضا کرده باشند و کد بهداشتی دریافتی را نیز در محل واحد صنفی نصب کنند. وی ادامه داد: بنابراین به جز مشاغلی مانند آرایشگاه ها و سالن های زیبایی، قهوه خانه ها، چای خانه ها، کافه تریا و کافی شاپ ها، مراکز فرهنگی، پاساژها و مجتمع های تجاری، بازارهای مرکزی مسقف، روز بازارها، نمایشگاه ها، طباطبائی ها، اغذیه فروشی ها، رستوران ها ( فقط به شکل بیرون بر مجاز است)، مراکز بازی و تفریحی، گیم نت ها، گرمابه، استخر، سونا و ماساژ، سالن ها و تالارهای برگزاری مراسم، آموزشگاه های رانندگی و باشگاه های ورزشی، سایر مشاغل و صنوف می توانند با رعایت همه پروتکل های بهداشتی از امروز فعالیت خود را آغاز کنند. او افزود: به آن دسته از واحدهای تولیدی و صنفی که تاکنون موفق به ثبت نام در سامانه وزارت بهداشت نشده اند نیز تأکید می شود با توجه به اینکه امروز آخرین مهلت ثبت نام و دریافت کمربسته است هرچه سریع تر اقدام کنند تا در ادامه با مشکل مواجه نشوند. معاون استاندار فارس تصریح کرد: بخش های تولیدی و عمرانی هم که در ایام نوروز به شکل داوطلبانه

### واریز ۶ هزار میلیارد ریال به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و امور عشایر فارس از محل مالیات بر ارزش افزوده

مدیرکل امور مالیاتی فارس از واریز ۶ هزار و ۸۱ میلیارد ریال به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و امور عشایری استان فارس در سال ۹۸ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، ناصره هاشمی بابیان اینکه این مبلغ از محل مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری ها و امور عشایر فارس واریز شده، خاطر نشان کرد: نرخ مالیات بر ارزش افزوده ۹ درصد است که مطابق قانون شامل ۶ درصد مالیات و ۳ درصد عوارض ارزش افزوده است. وی با اشاره به رشد بیش از ۱۸ درصدی واریزی عوارض ارزش افزوده نسبت به مدت مشابه سال قبل گفت: میزان واریزی سال ۹۷ از محل مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان ۵ هزار و ۱۷۹ میلیارد ریال بود که در سال ۹۸ به ۶ هزار و ۸۱ میلیارد ریال رسید. مدیرکل امور مالیاتی فارس بابیان اینکه در سال گذشته یک هزار و ۹۵۲ میلیارد ریال عوارض به حساب شهرداری شیراز و بیش از ۱۸۶ میلیارد ریال نیز به دهیاری های شهرستان شیراز واریز شده است، خاطر نشان کرد: البته شهرداری های سایر مناطق استان به جز شیراز نیز ۲ هزار و ۳۱۵ میلیارد ریال دریافت کرده اند و دهیاری ها و عشایر استان نیز یک هزار و ۶۲۶ میلیارد ریال دریافتی داشته اند.

### از سوی شهردار شیراز صورت گرفت؛ رئیس جدید سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز منصوب شد

شهردار شیراز طی حکمی رئیس سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندری در حکمی محسن نعمت الهی را به سمت رئیس سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز منصوب کرد. در این حکم شهردار شیراز تدوین سیاست ها و خط مشی های اجرایی لازم در خصوص اعمال ضوابط ایمنی، فنی و عمرانی، برنامه ریزی جهت استقرار نظام مهندسی ارزش در پروژه های سازمان، کنترل پروژه



### تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری کازرون با حضور شهردار



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون ستاد مدیریت بحران شهرداری به ریاست شهردار، معاون ایمنی شهری، سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری، مسئول فضای سبز، مسئول واحد موتور و لجن کشی و دیگر اعضا به منظور برنامه ریزی جهت اقدامات پیشگیرانه در دفتر شهردار تشکیل جلسه داد. مهروز در این جلسه ضمن تأکید بر لزوم برنامه ریزی و ساماندهی نیروها و ماشین آلات جهت مقابله با آب گرفتگی معابر اظهار کرد: طبق پیش بینی و هشدارهای هواشناسی مبنی بر وقوع سیل و آب گرفتگی معابر لازم است تمامی واحدهای مرتبط، تمهیدات لازم را جهت پیشگیری از وقوع سیل و آب گرفتگی معابر در نظر بگیرند. شهردار کازرون تصریح کرد: با توجه به در پیش بودن فصل تابستان و رشد علف های هرز و خطر بروز آتش سوزی لازم

### کازرون

است واحد خدمات شهری و فضای سبز به صورت گسترده نسبت به حذف علف های هرز سطح شهر اقدام کنند. مهروز بر شناسایی نقاط حادثه خیز و رفع خطر، ساماندهی نیروها، تعیین درختان خطر آفرین و هرس آنها، ساماندهی فضای سبز، نظارت دقیق بر آبیاری درختان، کاشت گل در سطح شهر، هرس چمن ها و برخورد با سد معبر کنندگان ماهی فروش تأکید کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود بابیان اینکه ورودی هر شهری هویت و نماد زیبایی آن شهر محسوب می شود، گفت: متأسفانه وجود وانت بارهای دوره گرد و میوه فروش در ورودی شهر از سمت دانشگاه آزاد باعث مخدوش و نازیبا شدن چهره این قسمت شده که لازم است واحد خدمات شهری و اجراییات شهرداری هرچه سریع تر نسبت به ساماندهی و جمع آوری آنها اقدام نمایند.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون: شرایط و ضوابط بهره مندی یارانه بگیران از تسهیلات بانکی حمایتی کرونا اعلام شد  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون در جلسه شورای هماهنگی

می کند ثبت کنند. تأکید می شود برای اعلام تقاضا، هیچ گونه مراجعه به بانکها و سازمان های دولتی نیاز نیست. وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از ساعت ۲۲ روز چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه به همه سرپرستان خانوارهای دریافت کننده یارانه، پیامک ارسال کرد. ارسال پیامک کد ملی سرپرست خانوار، به منزله قبول و تعهد اجرای ۴ بند این اطلاعیه از سوی متقاضی است. شرایط تسهیلات به شرح زیر است:  
۱. مبلغ تسهیلات برای هر خانوار یک میلیون تومان به صورت قرض الحسنه و تعداد اقساط ۳۰ ماه متوالی خواهد بود.  
۲. اقساط ماهانه برای هر خانوار مبلغ ۳۵ هزار تومان است که از یارانه تیرماه سال جاری به بعد کسر خواهد شد.  
۳. گیرندگان تسهیلات، نباید حساب بانکی یارانه خود را تا انتهای بازپرداخت اقساط، تغییر دهند.  
۴. درخواست کننده تسهیلات با ارسال پیامک به سازمان هدفمندسازی یارانه ها، وکالت بلاعزل می دهد که بازپرداخت تسهیلات فوق را ماهانه از محل یارانه نقدی خود به نظام بانکی پرداخت نماید. این وکالت در حکم سند رسمی است و قابل اعتراض و ابطال در محاکم قضایی نیست.  
در اولین شورای هماهنگی بانکها حمایت از تولیدات داخلی صورت گرفت؛  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون در جلسه شورای هماهنگی

